
 

 

Estado do Ceará 

Poder Executivo Municipal 

Prefeitura Municipal de Jaguaribara 
 

 

Centro Administrativo Porcino Maia 

Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20250508. ORIGEM: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 

N° 2025030601-CP. CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E 

URBANISMO. CONTRATADA: FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 

inscrita no CNPJ sob o n° 23.103.016/0001-25. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO EM 

PARALELEPÍPEDO EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO JOÃO JOSUÉ BATISTA NO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

E URBANISMO. VALOR TOTAL: R$ 790.000,00 (SETECENTOS E NOVENTA MIL 

REAIS). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2025 Projeto 

1301.154510035.1.031 Pavimentacao Asfaltica, Pedra Tosca e Paralelepipado de Vias 

Urbanas, Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações, Classificação 

econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações, Subelemento 4.4.90.51.99. VIGÊNCIA: 

03 de julho de 2025 a 03 de janeiro de 2026. DATA DA ASSINATURA: 03 de julho de 

2025. 

 

A SER PUBLICADO: DIARIO OFICIAL DA UNIÃO, DIARIO OFICIAL DO ESTADO, 

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, D.O.M E NO SITE OFICIAL. 

DATA: 07/07/2025. 

A FATURAR: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO. 


